
AVISO DE LICITAÇÃO  
Pregão Eletrônico 41/2024, do tipo 

“Menor Preço – Lote Único”, Processo 

Administrativo nº 4873/2024. Objeto: 

Comtratação de empresa especializada 

em serviços médicos de anestesiologia 

para o Hospital Regional Dr. Leopoldo 

Bevilacqua por um período de doze 

meses. Os interessados poderão ler e/ou 

baixar o edital completo nos sites 
www.consaude.org.br na Bolsa de 

Licitações e Leilões – “BLLCOMPRAS” 

www.bll.org.br ou no Portal Nacional de 

Contratações Públicas (PNCP).  

Recebimento das Propostas e dos 

Documentos de Habilitação a partir da 

08:00h do dia 12/08/2024 até às 

08h30min do dia 26/08/2024 pela Bolsa 

de Licitações e Leilões – “BLLCOMPRAS” 
www.bll.org.br. Abertura das propostas 

e início da disputa às 09h00min do dia 

26/08/2024.   

Pariquera-Açu, 09 de agosto de 2024. 
Wilber Rossini 

Diretor Superintendente 
 Consaúde 

http://www.consaude.org.br/
http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/

